



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 84536802-809.99-E.7179453

29.06.2016

Konu : Taşınır Kontrol Yetkilisi

İlgi : 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Taşınır Mal Yönetmeliği.

22/04/2016 tarihli ve 29692 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Taşınır Mal Yönetmeliği'nde yapılan değişikliklerle, anılan Yönetmeliğin 6'ncı Maddesine "(2) Taşınır kontrol yetkilileri, harcama yetkililerince, taşınır kayıt yetkilisinin yapmış olduğu kayıt ve işlemleri kontrol etmek üzere yardımcılarında veya bunların bir alt kademesindeki yöneticileri arasından görevlendirilir." hükmü getirilmiştir.

Böylece Taşınır Mal Yönetmeliğinde son yapılan değişikliklerle taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi ibaresi ikiye ayrılmış, taşınır kayıt yetkilisi ve taşınır kontrol yetkilisi şeklinde iki ayrı personel ve ayrı ünvanlar olarak yeniden düzenlenmiştir.

**1. Taşınır Kayıt Yetkilisi;** eskiden olduğu gibi görev tanımlarında ki aynı iş ve işlemleri yapmaya devam edeceklerdir. Görevlerinde herhangi bir değişiklik olmamıştır.

**2. Taşınır Kontrol Yetkilisi:** Harcama yetkilisine en yakın kişilerden seçilecek, sadece yılsonunda 14 nolu cetveli (harcama birimi taşınır mal yönetim hesabı cetveli) imzalamakla sorumlu olacaktır.

Bu bağlamda;

**Temel eğitim kurumlarında (ilkokul ve ortaokul):** taşınır kayıt yetkilisi okul müdürleri, harcama yetkilisi de il/ilçe milli eğitim müdürü olduğundan, taşınır kontrol yetkilisi il/ilçe milli eğitim müdürlüklerindeki aynı zamanda konsolide görevlisi olan şube müdürleri olarak belirlenmiştir.

**Ortöğretim kurumlarında (lise vb.) :** taşınır kayıt yetkilisi okul müdür yardımcısı harcama yetkilisi de okul müdürü olduğundan taşınır kontrol yetkilisi varsa okul başmuavini olarak belirlenmiştir. Yoksa okul müdürü hem taşınır kontrol yetkilisi hemde harcama yetkilisi olarak 14 nolu cetveli imzalayacaktır.

**İl/ilçe müdürlükleri:** harcama yetkilisine en yakın kişi olarak belirlenmesi gerektiğinden il/ilçe milli eğitim müdürlüklerindeki konsolide yetkilileri taşınır kontrol yetkilisi olarak belirlenmiştir.

**Merkez birimler:** Bakanlık merkezi harcama birimlerinde harcama yetkilisine en yakın ünvan olan Daire Başkanı olarak taşınır kontrol yetkilisi olarak belirlenmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Ahmet ER  
Bakan a.  
Başkan V.

DAĞITIM :  
A,B,C Planı